
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:기획감사실
정책:행정운영경비(기획감사실)
단위:기본경비

기획감사실

13,450,732 9,041,363 4,409,369

[국        57,805]

[도       122,302]

[군    13,270,625]

행정운영경비(기획감사실) 59,430 72,626 △13,196

기본경비 38,190 60,746 △22,556

기본경비 38,190 60,746 △22,556

201 일반운영비 23,790 17,546 6,244

01  사무관리비

  ○일반운영비

    0.기본사무용품

    0.프린트 소모품

    0.복사기 토너( 흑백)

    0. 복사기 토너 (칼라)

    0.복사기 드럼

    0.복사용지 (A4)

    0.복사용지 (B4)

    0.신문구독

60,000원*24인 =

55,000 원* 24대 * 4회 =

154,000원 * 12개 =

396,000원 * 6개 =

373,000원 * 6개 =

18,000원 * 20박스 * 11회 =

30,000 원 * 10박스 * 4회 =

40,000원*12월 =

16,322 4,90021,222

18,822

1,440

5,280

1,848

2,376

2,238

3,960

1,200

480
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:행정운영경비(기획감사실)
단위:기본경비

  ○급량비

02  공공운영비

  ○공공요금및 제세

    0.우편요금

  ○시설장비유지비

    0.냉온수기 소독료

100,000원*24인 =

102,000원*24인 =

120,000원 =

1,224 1,344

2,400

2,568

2,448

2,448

120

120

202 여비 14,400 43,200 △28,800

01  국내여비

  ○관외여비(공통경비) 200,000원 * 6담당* 12월 =

43,200 △28,80014,400

14,400

인력운영비 21,240 11,880 9,360

인력운영비 21,240 11,880 9,360

203 업무추진비 7,200 7,200 0

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진비

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비(24인)

3,000,000 =

350,000원*12월 =

3,000

4,200

0

0

3,000

3,000

4,200

4,200

204 직무수행경비 14,040 4,680 9,360

03  특정업무수행활동비 4,680 9,36014,040
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:행정운영경비(기획감사실)
단위:인력운영비

  ○특수업무수행활동비

    0.예산담당

    0.법무담당

    0.감사담당

150,000원*5인*12월 =

50,000원*2인*12월 =

80,000원*4인*12월 =

14,040

9,000

1,200

3,840

지방행정 역량 강화 172,150 65,450 106,700

군정종합기획 및 평가 148,750 65,450 83,300

군정종합기획및 평가기능효율성강화 128,650 62,650 66,000

201 일반운영비 75,450 55,650 19,800

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.군정주요업무세부실천계획

    0.시정연설인쇄

    0.군정보고서유인

    0.군정안내팜플렛제작

    0.주요업무계획제작

    0.군정설명회자료제작(중앙,도,향우등)

    0.군정홍보용행정봉투제작

    -(大)

15,000원*200부 =

4,000원*150부 =

2,000원*500부 =

3,000원*1,000부 =

5,000원*1,000부 =

3,000원*200부*4회 =

500원*2,000부 =

55,650 19,80075,450

62,800

3,000

600

1,000

3,000

5,000

2,400

0

1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:지방행정 역량 강화
단위:군정종합기획 및 평가

    -(小)

    0.업무용수첩제작

    0.군정화보 제작

    0.개인목표관리 바인더구입

    0.군정홍보용 CD제작

  ○위탁교육비

    0.BSC(균형성과관리)체계 교육

  ○운영수당

    0.자체평가위원회 참석수당

  ○급량비

    0.연휴 및 비상근무자급식

    0.기획업무추진급식

300원*2,000부 =

10,000원*600부 =

10,000원*1,000부 =

10,000원* 20권 =

30,000,000원 =

20,000원*250인*2회 =

50,000원*5인*4회 =

5,000원*8인*2회*5일 =

5,000원*5인*50일 =

600

6,000

10,000

200

30,000

10,000

10,000

1,000

1,000

1,650

400

1,250

202 여비 10,200 0 10,200

01  국내여비

  ○기본업무수행여비 170,000원*5인*12월 =

0 10,20010,200

10,200

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○대단위사업추진 1,500,000 =

5,000 05,000

1,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:지방행정 역량 강화
단위:군정종합기획 및 평가

  ○주요투자사업등추진

  ○주요행사추진

2,500,000 =

1,000,000 =

2,500

1,000

207 연구개발비 30,000 0 30,000

01  연구용역비

  ○친환경 산청비젼 중장기계획수립 30,000,000원 =

0 30,00030,000

30,000

301 일반보상금 3,000 2,000 1,000

10  행사실비보상금

  ○친환경 산청비젼수립 등에 따른 토론회참석 10,000원*150인*2회 =

2,000 1,0003,000

3,000

306 출연금 5,000 0 5,000

01  출연금

  ○한국지역진흥재단 출연금 5,000,000원 =

0 5,0005,000

5,000

발전지향적 의회관계 유지 4,900 1,900 3,000

201 일반운영비 4,900 1,900 3,000

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.의회업무보고자료

    0.행정사무감사자료 인쇄

  ○운영수당

15,000원*30부*2회 =

50,000원*40부 =

1,900 3,0004,900

2,900

900

2,000

2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:지방행정 역량 강화
단위:군정종합기획 및 평가

    0.의정비심의위원회수당 50,000원*10인*4회 = 2,000

자치입법 역량강화 15,200 900 14,300

201 일반운영비 15,200 900 14,300

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.관보구독료

    0.법령추록 구입

    0.법률연혁 추록 구입

    0.직원법률교육 교재제작

  ○운영수당

    0.규제개혁위원회참석수당

50,000원*14부*12월 =

60,000원*5부*12월 =

100,000원*12월 =

10,000원*100부 =

50,000원*5인*4회 =

900 14,30015,200

14,200

8,400

3,600

1,200

1,000

1,000

1,000

공동브랜드관리육성 23,400 0 23,400

공동브랜드 홍보마케팅 강화 23,400 0 23,400

201 일반운영비 22,400 0 22,400

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.공동브랜드 사용자교육용교재

    0.공동브랜드 홍보물제작

5,000원*2종*500부 =

2,000원*2종*2,000부 =

0 22,40022,400

17,000

5,000

8,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:지방행정 역량 강화
단위:공동브랜드관리육성

    0.박람회 등 참여 대외홍보

    0.공동브랜드 사용품목 전문기관 검사수수료

  ○위탁교육비

    0.공동브랜드 사용자교육강사수당

  ○운영수당

    0.공동브랜드 심의위원회참석

    0.품질관리위원 활동수당

3,000,000원*1회 =

200,000원*5종 =

200,000원*2회 =

50,000원*7인*4회 =

50,000원*12인*6회 =

3,000

1,000

400

400

5,000

1,400

3,600

301 일반보상금 1,000 0 1,000

12  기타보상금

  ○공동브랜드 부정사용자 신고포상금 50,000원*20건 =

0 1,0001,000

1,000

건전재정 운영 3,344,182 2,037,780 1,306,402

효율적인 예산업무추진 100,790 88,930 11,860

예산편성 및 관리 100,790 88,930 11,860

201 일반운영비 67,260 30,580 36,680

01  사무관리비

  ○일반운영비

    0.당초예산및수정예산사항별설명서

    0.추경예산사항별설명서

50,000원*100부*2회 =

35,000원*80부*2회 =

30,580 36,68067,260

62,510

10,000

5,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:건전재정 운영
단위:효율적인 예산업무추진

    0.예산편성기준및사업예산운영규정

    0.중기재정계획서인쇄

    0.당초예산서 인쇄

    0.추경예산서 인쇄

    0.지방자치행정및자치공론도서구입

    0.재정통합시스템(복식부기)

    0.자치발전도서구입

  ○운영수당

    0.투융자심사위원회참석수당

    0.재정계획심의위원회수당

    0.사회단체보조금심의위원회 참석수당

  ○급량비

40,000원*100부 =

20,000원*80부 =

55,000원*3종*100 부 =

35,000원*2회*100부 =

35,000원*3종*12월 =

15,950,000원 =

5,000원*10부*12월 =

50,000원*5인*3회 =

50,000원*5인*2회 =

50,000원*5인*2회 =

5,000원*4인*150일 =

4,000

1,600

16,500

7,000

1,260

15,950

600

1,750

750

500

500

3,000

202 여비 20,000 55,000 △35,000

01  국내여비

  ○재정건의사업추진

  ○재정확충추진

10,000,000 =

10,000,000 =

55,000 △35,00020,000

10,000

10,000

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03  시책추진업무추진비 2,000 02,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:건전재정 운영
단위:효율적인 예산업무추진

  ○지방재정확충업무추진 2,000,000 = 2,000

403 자치단체등자본이전 11,530 1,350 10,180

02  공기관등에대한대행사업비

  ○지방재정정보관리(LFIS)시스템유지

  ○지방재정관리시스템 유지보수

1,150,000원 =

10,380,000원 =

1,350 10,18011,530

1,150

10,380

효율적인 예산지원 389,792 348,850 40,942

기관공통운영경비 389,792 348,850 40,942

101 인건비 5,092 3,850 1,242

10  기간제근로자등보수

  ○업무보조인부임

  ○주차수당

29,430원*150일 =

29,430원 * 23일 =

3,850 1,2425,092

4,415

677

201 일반운영비 54,700 30,000 24,700

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.기타수용비

  ○급량비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

35,000원*10회*12회 =

5,000원*100인*50일 =

 5,500,000원 =

14,500

5,500

14,700

0

29,200

4,200

4,200

25,000

5,500

5,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:건전재정 운영
단위:효율적인 예산지원

03  행사운영비

  ○각종행사지원경비

  ○각종행사 강사료

10,000,000원 =

10,000,000원 =

10,000 10,00020,000

10,000

10,000

202 여비 40,000 35,000 5,000

01  국내여비

  ○기관운영공통업무추진 40,000,000원 =

35,000 5,00040,000

40,000

301 일반보상금 15,000 10,000 5,000

10  행사실비보상금

  ○공통관리 행사실비보상금 15,000,000원 =

10,000 5,00015,000

15,000

302 이주및재해보상금 25,000 20,000 5,000

02  민간인재해보상금

  ○재해대책 응급복구(동원장비등실비보상) 25,000,000원 =

20,000 5,00025,000

25,000

307 민간이전 250,000 250,000 0

03  사회단체보조금

  ○사회단체보조금 250,000,000원 =

250,000 0250,000

250,000

지역현안사업 지원 2,853,600 1,600,000 1,253,600

소규모 주민생활편익사업 1,003,600 507,920 495,680

401 시설비및부대비 1,003,600 507,920 495,680
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:건전재정 운영
단위:지역현안사업 지원

04  시설비

  ○소규모주민숙원사업(군)

06  시설부대비

  ○소규모주민숙원사업기타부대비

1,000,000,000원 =

1,000,000,000원*0.36/100 =

500,000

7,920

500,000

△4,320

1,000,000

1,000,000

3,600

3,600

주민숙원사업 1,850,000 1,092,080 757,920

401 시설비및부대비 1,850,000 1,092,080 757,920

04  시설비

  ○소규모주민숙원사업(읍면)

  ○소규모주민숙원사업

150,000,000원*11개읍면 =

200,000,000원 =

1,092,080 757,9201,850,000

1,650,000

200,000

재정지원 7,813,132 4,859,568 2,953,564

예비비 7,813,132 4,859,568 2,953,564

예비비 7,813,132 4,859,568 2,953,564

801 예비비 7,813,132 4,859,568 2,953,564

01  예비비

  ○예비비 7,813,132,000원 =

4,859,568 2,953,5647,813,132

7,813,132

청렴한 공직자상 확립 61,710 59,170 2,540

법률서비스지원 27,300 32,220 △4,920

소송업무지원 27,300 32,220 △4,920
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:재정지원
단위:예비비

201 일반운영비 25,800 30,720 △4,920

01  사무관리비

  ○소송변호사선임료

  ○소송료(송달료,감정료,측량수수료등)

  ○고문변호사수당

2,500,000원*8회 =

1,000,000 =

200,000원*2인*12월 =

30,720 △4,92025,800

20,000

1,000

4,800

303 포상금 1,000 1,000 0

01  포상금

  ○소송수행포상금 100,000원*10건 =

1,000 01,000

1,000

305 배상금등 500 500 0

01  배상금등

  ○증인등에대한실비변상금 500,000 =

500 0500

500

공직기강 및 공직윤리 확립 34,410 26,950 7,460

변화와 개혁의 생산적 감사활동 31,360 20,090 11,270

201 일반운영비 8,400 4,090 4,310

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.도종합감사 등 수감 물품구입

    0.기타운영비

20,000원*25종*2회 =

350,000원*4회 =

4,090 4,3108,400

6,400

1,000

1,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:청렴한 공직자상 확립
단위:공직기강 및 공직윤리 확립

    0.감사사례집 발간

  ○급량비

20,000원*200부 =

5,000원*4인*100일 =

4,000

2,000

202 여비 10,160 0 10,160

01  국내여비

  ○기본업무수행여비

  ○감사업무추진 (도,중앙)

170,000원*4인*12월 =

200,000원 * 10회 =

0 10,16010,160

8,160

2,000

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○각종사업장및대형공사지도점검추진 2,000,000 =

2,000 02,000

2,000

301 일반보상금 10,400 10,400 0

12  기타보상금

  ○대형공사군민감시관활동보상

  ○부실공사및군민생활불편사항신고보상

20,000원*125인*4회 =

20,000원*20명 =

10,400 010,400

10,000

400

303 포상금 400 1,400 △1,000

01  포상금

  ○직속기관읍면감사우수공무원포상 50,000원*8회 =

1,400 △1,000400

400

새로운 여건에 부응하는 공직윤리확립 3,050 6,860 △3,810

201 일반운영비 3,050 6,860 △3,810
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:청렴한 공직자상 확립
단위:공직기강 및 공직윤리 확립

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.공직자재산등록서식

  ○운영수당

    0.공직자윤리위원회수당

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    0.재산등록 금융조회 제공사실 통보

1,000원*300부 =

50,000원*5인*4회 =

1,750원*50인*20개기관 =

1,700

5,160

△400

△3,410

1,300

300

300

1,000

1,000

1,750

1,750

1,750

군정홍보 기능강화

174,750 148,966 25,784

[도         4,020]

[군       170,730]

군정시책 홍보행정구현

174,750 148,966 25,784

[도         4,020]

[군       170,730]

언론매체 활용홍보 157,030 116,090 40,940

201 일반운영비 106,910 104,090 2,820

01  사무관리비

  ○일반수용비

103,190 3,720106,910

105,710
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:군정홍보 기능강화
단위:군정시책 홍보행정구현

    0.군정공고료

    0.군정홍보료

    0.군정사진 촬영편집

    0.군정앨범 제작

    0.출판간행물 구입

    0.촬영기자재 소모품구입

    0.지방자치 아카데미 연회비

    0.정기간행물 구독료

    -일간신문(중앙지)

    -일간신문(지방지)

    -주. 월간지

    0.보도자료스크랩 정보화추진

    -기본서비스(온라인모니터링)

    -부가서비스(신문지면)

  ○급량비

    0.군정홍보업무및공보업무추진

56,000,000원 =

3,000,000원*10회 =

200,000원*12월 =

300,000원*5회 =

150,000원*5종 =

200,000원*3회 =

300,000원*11회 =

12,000원*8종*3부*12월 =

8,000원*8종*3부*12월 =

12,000원*10종*12월 =

165,000원*12월 =

16,500원*10개사*12월 =

5,000원*3인*80일 =

56,000

30,000

2,400

1,500

750

600

3,300

0

3,456

2,304

1,440

0

1,980

1,980

1,200

1,200

202 여비 6,120 0 6,120

01  국내여비 0 6,1206,120
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:군정홍보 기능강화
단위:군정시책 홍보행정구현

  ○기본업무추진여비 170,000원*3인*12월 = 6,120

203 업무추진비 12,000 12,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○군정업무홍보추진

  ○군정주요행사추진

  ○군정홍보업부및여론수렴

4,000,000 원 =

5,000,000 원 =

3,000,000 원 =

12,000 012,000

4,000

5,000

3,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

02  민간경상보조

  ○지리산다큐멘트리4부작제작지원 30,000,000원 =

0 30,00030,000

30,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01  자산및물품취득비

  ○홍보용 카메라렌즈구입 2,000,000원*1식 =

0 2,0002,000

2,000

자체홍보물제작 9,680 32,876 △23,196

201 일반운영비 4,880 32,876 △27,996

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.산청군공보발행

02  공공운영비

300,000원*15회 =

28,500

4,376

△24,000

△3,996

4,500

4,500

4,500

380
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:군정홍보 기능강화
단위:군정시책 홍보행정구현

  ○공공요금및제세

    0.산청군공보발송

    0.군정홍보물탁송료

500원*20부*20회 =

5,000원*3회*12월 =

380

200

180

202 여비 4,800 0 4,800

01  국내여비

  ○홍보자료수집 200,000원*2인*12월 =

0 4,8004,800

4,800

TV난시청해소사업

8,040 0 8,040

[도         4,020]

[군         4,020]

402 민간자본이전

8,040 0 8,040

[도         4,020]

[군         4,020]

01  민간자본보조

  ○TV난시청해소사업(위성안테나) 8,040,000원 =

0 8,0408,040

8,040

[도         4,020]

[군         4,020]

지역정보화 기반확충

1,667,228 1,793,653 △126,425

[국        55,730]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:군정홍보 기능강화
단위:군정시책 홍보행정구현

지역정보화 기반확충
[도       117,907]

[군     1,493,591]

통신민원처리

133,475 173,650 △40,175

[도        40,043]

[군        93,432]

농촌지역초고속구축망 확대사업

133,475 173,650 △40,175

[도        40,043]

[군        93,432]

402 민간자본이전

133,475 173,650 △40,175

[도        40,043]

[군        93,432]

01  민간자본보조

  ○농촌지역초고속망구축 133,475,000원 =

173,650 △40,175133,475

133,475

[도        40,043]

[군        93,432]

행정정보화

554,051 582,219 △28,168

[국        49,130]

[군       504,921]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:지역정보화 기반확충
단위:통신민원처리

행정정보화 운영 431,225 459,393 △28,168

201 일반운영비 185,121 182,168 2,953

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.전산소모품구입

    -프린트현상기

    -잉크카트리지구입

    -복사기토너

    0.업무용소프트웨어구입

    -MSOffice

    -포토샵 CS

    -TOAD(DB 관리프로그램)

    -X manager

    -AutoCad 2008

    0.백신프로그램 재등록(년1회)

    0.백업용 공 CD구입

    0.백업테이프(LTO)구입

    0.라벨테이프 구입

204,000원*3개 =

69,400원*10개 =

275,000원*2개 =

233,450원*50개 =

724,500원*5개 =

1,610,000원*2개 =

123,050원*5개 =

4,370,000원*2개 =

20,000,000원 =

650원*450장 =

110,000원*20개 =

30,000원*2개 =

75,468 △21,04754,421

52,421

0

612

694

550

0

11,673

3,623

3,220

616

8,740

20,000

293

2,200

60
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:지역정보화 기반확충
단위:행정정보화

    0.무선프리젠테이션 구입

  ○급량비

02  공공운영비

  ○시설장비유지비

    0.시군구행정종합정보시스템

    0.전자결재시스템

    0.공통기반시스템유지

    0.다기능사무기기유지

    0.무인민원발급기 지문인식기

70,000원*2개 =

5,000원*4인*100일 =

3,600,000원*12월 =

1,200,000원*12월 =

605,000,000원*8% =

2,000,000원 *12월 =

700,000원*1식 =

106,700 24,000

140

2,000

130,700

130,700

43,200

14,400

48,400

24,000

700

202 여비 8,160 0 8,160

01  국내여비

  ○기본업무수행여비 170,000원*4인*12월 =

0 8,1608,160

8,160

206 재료비 1,650 2,000 △350

01  재료비

  ○컴퓨터부품구입

    0.DVD-ROM

    0.메인보드

    0.하드디스크

100,000원*2개 =

250,000원*2개 =

150,000원*4개 =

2,000 △3501,650

1,650

200

500

600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:지역정보화 기반확충
단위:행정정보화

    0.메모리 70,000원*5개 = 350

405 자산취득비 236,294 275,225 △38,931

01  자산및물품취득비

  ○다기능사무기기

  ○프린터

2,058,500원*100대 =

1,014,800원*30대 =

275,225 △38,931236,294

205,850

30,444

공통기반시스템 구축

122,826 122,826 0

[국        49,130]

[군        73,696]

201 일반운영비

122,826 122,826 0

[국        49,130]

[군        73,696]

01  사무관리비

  ○공통기반시스템구축 122,826,000 원 =

122,826 0122,826

122,826

[국        49,130]

[군        73,696]

정보통신 현대화

355,663 753,239 △397,576

[도        57,964]

[군       297,699]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:지역정보화 기반확충
단위:행정정보화

전자정부망사용료

85,209 54,080 31,129

[도        57,964]

[군        27,245]

201 일반운영비

85,209 54,080 31,129

[도        57,964]

[군        27,245]

02  공공운영비

  ○전자정부망 통합망사용료 85,209,000원 =

54,080 31,12985,209

85,209

[도        57,964]

[군        27,245]

정보통신 운영 270,454 699,159 △428,705

201 일반운영비 261,504 238,159 23,345

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.전자신문구독

    0.팩스용지구입

02  공공운영비

  ○시설장비유지비

17,000원*12월 =

18,000원*20박스 =

564

237,595

0

23,345

564

564

204

360

260,940

44,040
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:지역정보화 기반확충
단위:정보통신 현대화

    0.교환기(CS-1000)

    0.항온항습기

    0.네트워크(L4,ATM,QoS,IPS)

    0.암호화(VPN)장비

    0.통합관리시스템(SMS)

    0.실과읍면사무소 통신선로

    0.무정전 전원장비(UPS)

  ○공공요금 및 제세

    0.일반전화 및 전용회선료

    0.행사지원 단기전화 청약사용료

300,000원*12월 =

100,000원*12월 =

1,950,000원*12월 =

450,000원*12월 =

120,000원*12월 =

500,000원*12월 =

250,000원*12월 =

18,000,000원*12월 =

90,000원*10회선 =

3,600

1,200

23,400

5,400

1,440

6,000

3,000

216,900

216,000

900

206 재료비 6,950 2,000 4,950

01  재료비

  ○전화기부품

  ○네트워크부품

    0.케이블

    0.커넥터

    0.실리콘

    0.몰 딩

5,000원*4종*100개 =

80,000원*20박스 =

50,000원*2종*10박스 =

100,000원*1박스 =

5,000원*3종*150개 =

2,000 4,9506,950

2,000

4,950

1,600

1,000

100

2,250
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:지역정보화 기반확충
단위:정보통신 현대화

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01  자산및물품취득비

  ○팩스장비구입 400,000원*5대 =

0 2,0002,000

2,000

지역정보화 추진

624,039 284,545 339,494

[국         6,600]

[도        19,900]

[군       597,539]

도민정보화교육

13,200 14,400 △1,200

[도         6,600]

[군         6,600]

201 일반운영비

13,200 14,400 △1,200

[도         6,600]

[군         6,600]

01  사무관리비

  ○도민정보화교육운영비 13,200,000 원 =

14,400 △1,20013,200

13,200

[도         6,600]

[군         6,600]

지역정보화추진 142,995 4,900 138,095
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:지역정보화 기반확충
단위:지역정보화 추진

201 일반운영비 78,445 1,800 76,645

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.군민정보화 교육 현수막

    0.군민정보화 교육 홍보물제작

    0.정보화교육 교재구입

    0.전산교육장 소모품구입

    0.마을회관 PC유지관리

  ○운영수당

    0.마을주민 정보화 교육 강사수당

    0.지역정화촉진협의회 참석수당

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    0.방범용CCTV 전용회선료

    0.방범용CCTV 전기요금

  ○시설장비유지비

    0.방범용CCTV  유지보수

50,000 원 * 11개소  =

200 원 * 10,000부 =

5,000 원 * 600 권 =

65,250원 *5종 *12월 =

50,000 원 * 50대 =

20,000 원*25개소*6회 =

50,000 원 * 8 인 * 3회 =

300,000 원 * 9개소 * 12월 =

110,000 원 * 9개소 *12월 =

1,500,000 원 * 12월 =

1,800

0

14,365

62,280

16,165

11,965

550

2,000

3,000

3,915

2,500

4,200

3,000

1,200

62,280

44,280

32,400

11,880

18,000

18,000

206 재료비 2,500 2,500 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:지역정보화 기반확충
단위:지역정보화 추진

01  재료비

  ○전산교육장 컴퓨터 부품구입 100,000 원 * 5종 * 5개 =

2,500 02,500

2,500

301 일반보상금 2,050 600 1,450

10  행사실비보상금

  ○IT 봉사활동 참석

  ○지역정보화촉진협의회 교육참석

5,000 원 * 50인 * 7일 =

300,000 원 * 1인 =

600 1,4502,050

1,750

300

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

04  시설비

  ○방범용CCTV 설치

    0.신 설(2개소)

06  시설부대비

  ○방범용CCTV 설치 부대비

59,460,000원 =

60,000,000원 * 0.90/100 =

0

0

59,460

540

59,460

59,460

59,460

540

540

홈페이지구축운영 432,357 265,245 167,112

201 일반운영비 132,197 265,245 △133,048

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.로그분석 프로그램구입

    0.지역정보화 정보지 구입

30,000,000원 * 1식 =

20,000 원 *2종 * 12 월 =

127,730 △94,00033,730

31,730

30,000

480
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:지역정보화 기반확충
단위:지역정보화 추진

    0.데이터 백업용 공CD 구입

  ○운영수당

    0.홈페이지 제안서평가위원수당

  ○급량비

    0.지역정보화 추진

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    0.SMS 사용료

  ○시설장비유지비

    0.군 홈페이지 유지보수

    0.웹커뮤니티 유지보수

    0.뉴스레터 유지보수

    0.농업기술센터 홈페이지 유지보수

    0.홈페이지 서버 유지보수

    0.메일 서버 유지보수

    0.한방약초 홈페이지 서버

    0.센터홈페이지 서버

    0.서버보안프로그램 유지보수

25,000 원 * 50통 =

100,000원 *10인 =

5,000 원 * 4인 * 50일 =

340,000 원 * 12월 =

3,000,000 원 * 12월 =

700,000 원 * 12월 =

550,000 원 * 6월 =

250,000 원 * 12월 =

550,000 원 * 12월 =

600,000 원 * 12월 =

1,200,000 원 * 12월 =

350,000 원 * 12월 =

700,000 원 * 12월 =

137,515 △39,048

1,250

1,000

1,000

1,000

1,000

98,467

4,080

4,080

94,387

36,000

8,400

3,300

3,000

6,600

7,200

14,400

4,200

8,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:지역정보화 기반확충
단위:지역정보화 추진

    0.도메인 유지보수

    - 한 글

    - 영 문

    0.인터넷 실명제 사용료

=

76,000 원 * 13개 =

33,000 원 * 3개 =

150,000 원 * 12월 =

0

988

99

1,800

202 여비 8,160 0 8,160

01  국내여비

  ○기본업무수행여비 170,000 원 * 4인 * 12월 =

0 8,1608,160

8,160

207 연구개발비 250,000 0 250,000

02  전산개발비

  ○홈페이지 개편 250,000,000 원 * 1식 =

0 250,000250,000

250,000

301 일반보상금 2,000 0 2,000

10  행사실비보상금

  ○정보화마을 회의개최참석

  ○정보화마을 운영위원 정보화지도자대회참석

  ○정보화마을 주민교육 참석

10,000 원 * 25인 * 4회 =

100,000 원 * 5 인 =

250,000 원 * 2회 =

0 2,0002,000

1,000

500

500

405 자산취득비 40,000 0 40,000

01  자산및물품취득비

  ○0.웹방화벽 도입 40,000,000원 * 1 식 =

0 40,00040,000

40,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:지역정보화 기반확충
단위:지역정보화 추진

정보화마을 조성

15,487 0 15,487

[국         6,600]

[도         3,300]

[군         5,587]

307 민간이전

15,487 0 15,487

[국         6,600]

[도         3,300]

[군         5,587]

02  민간경상보조

  ○정보화마을업무보조지원 15,487,000원 =

0 15,48715,487

15,487

[국         6,600]

[도         3,300]

[군         5,587]

정보화마을 활성화

20,000 0 20,000

[도        10,000]

[군        10,000]

201 일반운영비

15,000 0 15,000

[도         7,500]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:지역정보화 기반확충
단위:지역정보화 추진

201 일반운영비 [군         7,500]

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.정보화마을 활성화 운영비 15,000,000 원 =

0 15,00015,000

15,000

15,000

[도         7,500]

[군         7,500]

301 일반보상금

5,000 0 5,000

[도         2,500]

[군         2,500]

10  행사실비보상금

  ○정보화마을 이용 활성화 참석 5,000,000원 =

0 5,0005,000

5,000

[도         2,500]

[군         2,500]

농가 소득 안정

4,150 4,150 0

[국         2,075]

[도           375]

[군         1,700]

농업인정보화 4,150 4,150 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:지역정보화 기반확충
단위:지역정보화 추진

농업인정보화

[국         2,075]

[도           375]

[군         1,700]

정보화선도자육성사업

2,150 2,150 0

[국         1,075]

[도           375]

[군           700]

202 여비

150 150 0

[국            75]

[도            75]

01  국내여비

  ○정보화선도자교육훈련비 150,000원 =

150 0150

150

[국            75]

[도            75]

307 민간이전

2,000 2,000 0

[국         1,000]

[도           300]

[군           700]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:농가 소득 안정
단위:농업인정보화

02  민간경상보조

  ○정보화선도자육성사업 2,000,000 원 =

2,000 02,000

2,000

[국         1,000]

[도           300]

[군           700]

농업인정보화교육

2,000 2,000 0

[국         1,000]

[군         1,000]

201 일반운영비

2,000 2,000 0

[국         1,000]

[군         1,000]

01  사무관리비

  ○운영수당

    0.농업인정보화교육강사수당 250,000 원 * 8회 =

2,000 02,000

2,000

2,000

[국         1,000]

[군         1,000]

지방채 상환 154,000 0 154,000

보전지출 154,000 0 154,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:농가 소득 안정
단위:농업인정보화

하정저지대 도시개발사업 73,500 0 73,500

311 차입금이자상환 73,500 0 73,500

02  시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환

  ○하정저지대 도시개발사업 이자상환(1회) 73,500,000원 =

0 73,50073,500

73,500

한방의료클러스터기반구축사업 80,500 0 80,500

311 차입금이자상환 80,500 0 80,500

02  시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환

  ○한방의료클러스터기반구축사업 이자상환(1회) 80,500,000원 =

0 80,50080,500

80,500
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